工学院南北大楼办公家具采购合同变更征求意见公示

	依据《深圳市财政局 深圳市政府采购中心关于进一步加强市本级政府采购合同备案管理工作的通知》有关规定，南方科技大学拟对工学院南北大楼办公家具采购合同部分条款进行变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：工学院南北大楼办公家具采购
合同金额（万元）：879.8
中标供应商：深圳市万兴科实业发展有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
1、 实际安装验收的产品清单和原合同清单有变化。具体请详见附件。
其中，核减164.762万元，涉及班台、副柜、主任办公桌、系主任洽谈桌二、L型卡位带边柜、大会议桌、培训桌带挡板、培训桌不带挡板、L型卡位一、L型卡位三（带床柜）、L型卡位六、升降办公桌、直型卡位六、矮柜、文件柜一、文件柜二、保密柜、文件柜带挂衣功能、主任办公椅、教授班前椅、会议椅、行政会议椅、会椅带手写板、会客茶几、洽谈茶几一、讲台、接待室沙发三人位和接待室沙发单人位等28件产品。
核增87.749万元，涉及系主任洽谈桌一、L形卡位带落地柜、直型卡位二、直型卡位三、L型卡位二、L型卡位五、矮柜二、教授办公椅、办公椅、休闲椅和洽谈茶几二等11种产品。
2、 尺寸变更：
直型卡位四的959件数量中，有91件尺寸变更为1400*600*1200（原规格为1000*600*1200），价格不变；
L型卡位四的183件数量中，有13件尺寸变更为1500*1500*1200（原规格为：1400*1400*1200），价格不变
综上：变更后合同总价为802.787万元。

	变更的理由及相关说明：
造成此次变更的主要原因为：
统计需求的时间为2019年7月，工学院大楼实际交付日期为2020年8月，各系院从2020年12月份陆续入住，在这一年多的时间里，工学院发展迅速，老师和学生数量较2019年上半年有明显增加，造成各系院空间布局和房间功能变动巨大。其中：
1、老师和学生数量增加，导致直行卡位和办公椅需求增加；原多功能会议室取消，造成培训桌和会议椅核减；
2、环境学院和材料系等根据大楼布局及学校2020年度关于空间的相关政策，合理规划使用空间，集中设置学生公共办公区，对直型卡位的需求大量增加；
3、交楼后，部分系院减少行政办公面积，部分大尺寸卡位取消，造成L型卡位一核减，L型卡位二核增。
4、直行卡位四，桌长1000mm，不符合实际使用情况，经双方协商，长度改为1400mm。
5、对原有家具的实际利用率特别是文件柜类大幅提高，且样品无法满足学校招标要求，文件柜类需求全部核减。
根据 《深圳市财政局 深圳市政府采购中心关于进一步加强市本级政府采购合同备案管理工作的通知》第二条第二项第5款规定，上述情形以外的合同变更，由采购人依法处理。此外，为加大采购执行过程的公开、透明，此类合同变更需要经采购人领导班子集体研究决定，并在采购人本单位官方网站进行公示。经学校领导班子审批同意，进行以上变更。

	征求意见期限：从2021年11月19日至2021年11月26日（公示时间不得少于5个工作日）

	联系方式：
采购人：南方科技大学
地址：深圳市南山区学苑大道1088号
联系电话：0755-88015306     传真：0755-88015310

合同备案机构：深圳市政府采购中心
地址：深圳市福田区景田东路9号财政大厦附楼
联系电话：82893020

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人和深圳市政府采购中心。

附件：
	序号
	货物名称
	品牌/型号
	厂家产地
	数量
	随机配件
	单价(元)
	总价

	1
	班台
	品牌：万兴科
型号：WXK-BT1
	深圳市万兴科实业发展有限公司、
中国深圳

	206
	...
	2050
	422,300.00

	2
	副柜
	品牌：万兴科
型号：WXK-FG2

	204
	...
	1200
	244,800.00

	3
	主任办公桌
	品牌：万兴科
型号：WXK-BGZ3

	1
	...
	2000
	2,000.00

	4
	系主任洽谈桌一
	品牌：万兴科
型号：WXK-QTZ4

	7
	...
	1000
	7,000.00

	5
	L形卡位带落地柜
	品牌：万兴科
型号：WXK-DG7

	15
	...
	3750
	56,250.00

	6
	培训桌带挡板
	品牌：万兴科
型号：WXK-XZ9

	116
	...
	1350
	156,600.00

	7
	直型卡位一
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW11

	48
	...
	2300
	110,400.00

	8
	直型卡位二
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW12

	330
	...
	2200
	726,000.00

	9
	直型卡位三
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW13

	402
	...
	2000
	804,000.00

	10
	直型卡位四
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW14

	959
	...
	1750
	1678250.00

	11
	L型卡位一
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW15

	25
	...
	3300
	82,500.00

	12
	L型卡位二
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW16

	127
	...
	3200
	406,400.00

	13
	L型卡位四
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW17

	183
	...
	3000
	549000.00

	14
	L型卡位三（带床柜）
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW18

	10
	...
	4200
	42,000.00

	15
	L型卡位五
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW19

	44
	...
	2800
	123,200.00

	16
	升降办公桌
	品牌：万兴科
型号：WXK-BGZ21

	3
	...
	1200
	3,600.00

	17
	L型卡位带衣柜
	品牌：万兴科
型号：WXK-KW23

	7
	...
	4100
	28,700.00

	18
	矮柜
	品牌：万兴科
型号：WXK-AG27

	8
	...
	700
	5,600.00

	19
	矮柜二
	品牌：万兴科
型号：WXK-AG928

	329
	...
	850
	279,650.00

	20
	教授办公椅
	品牌：万兴科
型号：WXK-BGY30

	298
	...
	1000
	298,000.00

	21
	教授班前椅
	品牌：万兴科
型号：WXK-QY32

	449
	...
	580
	260,420.00

	22
	主任洽谈椅
	品牌：万兴科
型号：WXK-QTY33

	22
	...
	880
	19,360.00

	23
	办公椅
	品牌：万兴科
型号：WXK-GY34

	2297
	...
	620
	1,424,140.00

	24
	会议椅
	品牌：万兴科
型号：WXK-YY35

	23
	...
	700
	16,100.00

	25
	会议椅带手写板
	品牌：万兴科
型号：WXK-YY37

	390
	...
	550
	214,500.00

	26
	休闲椅
	品牌：万兴科
型号：WXK-XY38

	4
	...
	1200
	4,800.00

	27
	会客茶几
	品牌：万兴科
型号：WXK-CJ39

	1
	...
	700
	700.00

	28
	洽谈茶几一
	品牌：万兴科
型号：WXK-CJ40

	60
	...
	500
	30,000.00

	29
	洽谈茶几二
	品牌：万兴科
型号：WXK-CJ41

	40
	...
	700
	28,000.00

	30
	讲台
	品牌：万兴科
型号：WXK-JT42

	2
	...
	1800
	3,600.00

	本合同价款总额：（大写捌佰零贰万柒仟捌佰柒拾元整 人民币（小写）¥8027870元